

ReQruiting ApS

Galoche Alle 15, 4600 Køge

CVR-nr. 37 41 86 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Søren Brændsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ReQruiting ApS
Galoche Alle 15
4600 Køge

CVR-nr.: 37 41 86 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Brændsgaard

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med forretningsmæssig udvikling af små og mellemstore virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.360 kr. mod 303.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.185 kr. mod 3.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	208.360	303.171
1 Personaleomkostninger	-104.439	-292.989
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.261	0
Resultat før finansielle poster	53.660	10.182
Øvrige finansielle omkostninger	-8.425	-6.800
Resultat før skat	45.235	3.382
Skat af årets resultat	-7.050	0
Årets resultat	38.185	3.382
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.185	3.382
Disponeret i alt	38.185	3.382

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	546.322	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	453.032
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>546.322</u>	<u>453.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>546.322</u>	<u>453.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.596	48.732
Andre tilgodehavender	11.153	0
Tilgodehavender i alt	<u>77.749</u>	<u>48.732</u>
Likvide beholdninger	<u>26.377</u>	<u>8.045</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.126</u>	<u>56.777</u>
Aktiver i alt	<u>650.448</u>	<u>509.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for udviklingsomkostninger	426.132	0
4 Overført resultat	-400.499	-7.210
Egenkapital i alt	75.633	42.790
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.050	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.050	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	567.765	467.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.765	467.019
Gældsforpligtelser i alt	567.765	467.019
Passiver i alt	650.448	509.809

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	101.232	288.224
Andre omkostninger til social sikring	3.207	4.765
	<u>104.439</u>	<u>292.989</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for udviklingsomkostninger		
Udviklingsomkostninger	465.336	0
Årets afskrivning excl. skat	-39.204	0
	<u>426.132</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-7.210	-10.592
Årets overførte overskud eller underskud	38.185	3.382
Korrektion tidligere år	-5.342	0
Udviklingsomkostninger	-426.132	0
	<u>-400.499</u>	<u>-7.210</u>
